
Zarządzenie Nr 4/2013 
Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 8 stycznia  2013r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal dydaktycznych w Zespole Szkół w Lipuszu. 
            
          
               Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnie 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm. i § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXVIII/260/09 z dnia 26 listopada 2009r. 
Rady Gminy Lipusz w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenie Wójtowi Gminy Lipusz 
uprawnienia do stanowienia o ich wysokości /Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 4, poz. 73 z 2010r./ Wójt 
Gminy Lipusz zarządza co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się odpłatność za korzystanie z sal dydaktycznych w celu prowadzenia zajęć szkolnych i 
szkoleniowych w następujących wysokościach: 
- wynajm sali lekcyjnej  20,00 zł /za godzinę  zegarową; 
- wynajm pomieszczenia lub  jego części pod automaty do sprzedaży   120 zł miesięcznie za każdy   
  automat. 

§ 2 
 

Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół w Lipuszu do bieżącej analizy kosztów związanych z 
wynajmem. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lipuszu. 
 

§ 4 
 

Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 60/2010 Wójta Gminy Lipusz z dnia 22.09.2010r w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal dydaktycznych w Zespole Szkół w Lipuszu. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 
 


